Compte Copropriétaire

Copropriété

Exercice :

0613 - YOSEMITE PARK & KRUGER ( 0681.755.491)

Monsieur HERBAYS Maxime

Avenue Roger Lallemand 9 bte 18

du 01/01/2023 au 31/12/2023
Editéle:  20/01/2023 1050 Ixelles
Période : du 01/01/2022 au 20/01/2023
Date Réf. /Extrait Désignation Type Débit Crédit Cumul

01/01/2022 - Solde reporté Solde 87.94 0.00 -87.94

Appel fonds roulement (AG 10/2021)
01/01/2022 (01/2022) Fond de roulement 25.50 0.00 -113.44
01/01/2022 Appel provisions (P) (01/2022) Charges 370.62 0.00 - 484.06
11/01/2022 007 864777567048 Mouvement 0.00 132.04 - 352.02

Appel fonds roulement (AG 10/2021)
01/04/2022 (04/2022) Fond de roulement 25.50 0.00 -377.52
01/04/2022 Appel provisions (P) (04/2022) Charges 370.62 0.00 - 748.14
28/06/2022 100 864777567048 Mouvement 0.00 25.50 -722.64
28/06/2022 100 864777567048 Mouvement 0.00 370.62 - 352.02
01/07/2022 Appel provisions (P) (07/2022) Charges 370.62 0.00 - 722.64

Appel fonds roulement (AG 10/2021)
01/07/2022 (07/2022) Fond de roulement 25.50 0.00 -748.14
29/09/2022 159 864777567048 Mouvement 0.00 370.62 -377.52
01/10/2022 Appel provisions (P) (10/2022) Charges 520.20 0.00 -897.72
05/10/2022 162 864777567048 Mouvement 0.00 370.62 -527.10
30/11/2022 195 864777567048 Mouvement 0.00 520.20 -6.90
01/01/2023 Appel provisions (P) (01/2023) Charges 136.00 0.00 - 142.90
Totaux : 1932.50 1 789.60 - 142,90
Solde débiteur au 20/01/2023 : 142.90 -

Veuillez virer votre solde débiteur de 142.90 € sur le compte de la copropriété :

GKCCBEBB - BE12 0689 0972 1092 (BELFIUS BANQUE)
avec pour mention votre référence client : +++864/7775/67048+++







